PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S476 - Kamizelka
ostrzegawcza [Executive
Berlin

Kolekcja: Vest-Port

Grupa produktow: Odziez
ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100%

Poliester, dzianina 125¢g

Informacja o produkcie

Rewolucyjny wzor kamizelki Executive laczy
lekko$¢ standardowej kamizelki i walory
uzytkowe kurtki ostrzegawczej. Posiada liczne
kieszenie, zaczep na klucze i miejsce na
identyfikator. Zapinana na zamek blyskawiczny.
Wykonana w réznych wersjach kolorystycznych.
W pei certyfikowana na zgodnos¢ z EN 20471.

Normy

ANSI/ISEA 107: 2015 TYPE R CLASS 2
AS 4602.1 Class D/N

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN ISO 20471 Class 2

VEST-PORT

Vest-Port

Linia kamizelek Vest-Port™ zgodnych z EN ISO
20471 i odpowiadajacych na wszystkie
roznorodne zapotrzebowania wspodiczesnego
srodowiska pracy. Sa dostepne w wersji letniej
oraz zimowej w stylizacji podstawowej lub
Executive.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej
obejmuje w petni certyfikowane produkty
zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Sa
zarowno stylowe, jak i komfortowe w
uzytkowaniu. Wiele z nich zawiera innowacyjne
elementy dostepne jedynie w Portwest. Idealne
rozwiazanie dla osob potrzebujacych trwalej i
estetycznej odziezy o najwyzszej widocznosci.

Cechy

- Dwie dolne naszyte kieszenie

- Zaczep D na klucze i identyfikator

- Podwdjny zaczep na ID pozwala na jego
uzytkowanie w pionie i w poziomie

- Certyfikowano na zgodnosc¢ z EN ISO 2047 po
50 praniach

- Pelna zgodnosc¢ z brytyjska norma kolejowa
RIS 3279-TOM (jedynie kolor pomaranczowy)
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Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Sep-2020)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S476 - Kamizelka ostrzegawcza Executive Berlin
Kod produktu: 6110309100

Laboratorium badawcze

Vartest Laboratories, Inc.  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 2180.01)
19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Certyfikat numer: PORTWE.A032014N

OETI  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0534)
Spengergasse 20

1050, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler

Certyfikat numer: VN605 152068

Ostrzezenia
Nie czysci¢ chemicznie.

Konserwacja
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
S4760RRXS
S4760RRS
S4760RRM
S4760RRL
S4760RRXL
S4760RRXXL
S4760RRXXXL
S4760RR4XL

S4760RR5XL

Waga (Kg)
0.2300
0.2260
0.2410
0.2430
0.2640
0.2650
0.2740
0.2820
0.2930

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Szescienny (m?)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0626
0.0626

EAN13

5036108256280
5036108145393
5036108145409
5036108145416
5036108145423
5036108145430
5036108145447
5036108218721
5036108218738

DUN14

15036108745194
15036108651884
15036108651877
15036108651860
15036108651891
15036108651907
15036108651914
15036108706089
15036108706096
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